
UCHWAŁA NR 327/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla dzieci i młodzieży od 
7 do 16 roku życia zamieszkałych/zameldowanych na terenie gmin niewchodzących w skład GZM tj. 

Krupski Młyn, Toszek, Tworóg, Wielowieś 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 r. z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” oraz § 9 ust. 4 „Taryfy przewozu osób 
i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM” stanowiącej załącznik do uchwały nr 262/2023 Zarządu 
GZM z dnia 12 września 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykup, do 31 grudnia 2024 r., uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w komunikacji miejskiej Transport GZM, dla wszystkich dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku życia, 
zamieszkałych/zameldowanych na terenie następujących gmin niewchodzących w skład Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii:  

- Krupski Młyn, 

- Toszek, 

- Tworóg, 

- Wielowieś. 

2. Ustala się koszt wykupu uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku 
życia, zamieszkałych/zameldowanych na terenie gmin niewchodzących w skład GZM, na kwotę 59 zł netto 
(plus podatek VAT) w skali roku, tj. miesięcznie ok. 4,92 zł netto (plus podatek VAT) na jednego ucznia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807923BD-8918-4630-9FE7-B3CF3147B95C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-10-31T15:10:37+0100




